[bookmark: _Hlk115171399][image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.11.2023г.

	                                 № 297

О внесении изменений в постановление Администрации г.Шарыпово от 02.06.2006г. №665

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.12.2018 №498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово
[bookmark: _Hlk136433740]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации г.Шарыпово от 02.06.2006г. №665 (в редакциях от 24.12.2015г. №256, от 13.11.2023г. №291) внести следующие изменения:
1.1.  Приложение №2 к постановлению Администрации г.Шарыпово от 02.06.2006г. №665 «Перечень площадок для выгула собак» дополнить строкой следующего содержания:

	1.10.
	1 микрорайон, в районе жилого дома №6, на расстоянии не менее 40 метров от жилых и общественных зданий

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого   заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru).

	Глава города Шарыпово

	 В.Г. Хохлов

image1.png